
Příloha č. 7  jednání 16. Sněmu SOH dne 7. 12. 2021 v Kozmicích

OdPar. Pol. Příjmy původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

4222 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 156 000,00 156 000,00
Investiční přijaté transfery od krajů - projekt "Vybavením cyklostezek k rozvoji cykloturistiky na 

Hlučínsku II."

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 1 041 000,00 65 000,00 1 106 000,00

jedná se zde např. o přesuny finančních prostředků z bankovního účtu do pokladny, 

převody dotací mezi účty, které se projeví jak na příjmové tak výdajové stránce 

rozpočtu.

Příjmy 221 000,00 Kč

OdPar. Pol. Výdaje původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 1 041 000,00 65 000,00 1 106 000,00 Kč
jedná se zde např. o přesuny finančních prostředků z bankovního účtu do pokladny, 

převody dotací mezi účty, které se projeví jak na příjmové tak výdajové stránce 

rozpočtu.

6409 5901 Nespecifikované rezervy 1 819 996,60 Kč 156 000,00 Kč 1 975 996,60 úprava rezervy

Výdaje 221 000,00 Kč

Příjmy před úpravami 7 220 080,00 Kč

Příjmy po úpravách 7 441 080,00 Kč Rozpočtová úprava č. 3 rozpočtu SOH na rok 2021 byla projednána 

Výdaje před úpravami 7 461 796,60 Kč a schválena na jednání 16. Sněmu SOH dne 7. 12. 2021 v Kozmicích

Výdaje po úpravách 7 682 796,60 Kč pod číslem usnesení 50/16/g.

Financování před úpravami 241 716,60 Kč

Financování po úpravách 241 716,60 Kč

Příjmy - výdaje + financování před úpravami 0,00 Kč

Příjmy - výdaje + financování po úpravách 0,00 Kč

Sdružení obcí Hlučínska, Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín, IČ 71179216

Rozpočtové opatření č. 3 rozpočtu SOH na rok 2021


